
V

Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,59 Kč)

Vitamin C:
•  podporuje imunitu organismu,
•  přispívá ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  podílí se na antioxidační 

ochraně buněk.

Běžná cena 2 ks 238 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

119,-
Ušetříte 119 Kč

100+100 
tablet

s kartou Magistra

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU
24 pastilek
•  Ulevuje od bolesti a škrábání v krku,  

dezinfikuje ústní dutinu, potlačuje zánět.
•  Pro dospělé a děti od 6 let. -30 Kč

149,-
179,-

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky,  
NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ A NEO-ANGIN® ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg 
pastilky jsou léky k místnímu užití v ústech a krku.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ, 24 pastilek  
a NEO-ANGIN® ŠALVĚJ, 24 pastilek, za 149 Kč.

TEREZIA VITAMIN D3 
400 IU 
kapky 10 ml
•  Vitamin D3 na 

podporu tvorby 
a zdraví kostí a zubů.

•  Udržuje normální 
funkci imunitního 
systému. 

•  Kapky pro děti  
od narození.

•  Bez konzervantů.

Doplněk stravy.
(1 ml = 17,90 Kč)

V akci také 
TEREZIA Vitamin D3 
1000 IU, 30 tobolek, 
za 59 Kč 
(1 tobolka = 1,97 Kč)
a TEREZIA Vitamin D3 
1000 IU, 90 tobolek, 
za 99 Kč
(1 tobolka = 1,10 Kč).

-50 Kč

179,-
229,-

AKČNÍ NABÍDKA  
31. 1.–27. 2. 2022

Silnou imunitu vyřešíte i jinak.

Lékárny
D

o
p

ln
ě

k 
st

ra
v

y.

1+1 = 60 + 60 tablet (1 tableta = 3,41 Kč).

FORTEglukan® 
ImunSupra
60 tablet

6 účinných látek 
pro dlouhodobou 
podporu imunity*

66

ZDARMA

*Více informací uvnitřBěžná cena 2 ks 818 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

409,-
Ušetříte 409 Kč

znáte 
z TV

v Magistra  
lékárnách1

ČÍSLO

Centrum pro ženy
60+30 tablet
•  Kompletní multivitamín s minerály 

a stopovými prvky vytvořený  
pro potřeby moderních žen.

•  Nyní ve speciální nabídce  
– měsíc užívání NAVÍC. 

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 5,32 Kč)

V akci také  
Centrum pro muže, 60+30 tablet.

499,-
526,-

-47 Kč

S kartou Magistra

479,-

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 100 g
•  Analgetikum ve formě gelu 

s účinkem proti bolesti až na 24 h 
při aplikaci 2 × denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel 
je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
Voltaren Actigo Extra 25 mg obalené tablety je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.

V akci také  
Voltaren Actigo Extra 25 mg, 20 tablet, za 99 Kč.

299,-
334,-

-45Kč

S kartou Magistra

289,-

TEREZIA Reishi BIO 
60 kapslí
•  Reishi podporuje 

obranyschopnost organismu 
a oběhovou soustavu.

•  S deklarovaným obsahem 
betaglukanů.

•  100% reishi v kvalitě bio  
bez konzervantů.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,48Kč)

V akci také 
TEREZIA Reishi , 120 kapslí, za 649 Kč. (1 kapsle = 5,41 Kč)

399,-
509,-

-120 Kč

S kartou Magistra

389,-



Více 
výhod

Získejte NEJúžasnější nabídky 
 1+1 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Bactoral + vitamín D
30 tablet
•  Probiotikum pro doplnění přátelské 

mikrobioty krku, dutiny ústní a středouší.
•  Vitamín D podporuje normální funkci 

imunitního systému.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 10,97 Kč)

-274 Kč

329,-
603,-

Apotheke Průduškový čaj
20 nálevových sáčků
•  Jitrocel, tymián, heřmánek, 

proskurník, prvosenka 
a yzop podporují normální 
funkci dýchacího systému.

•  Sléz podporuje normální 
činnost hltanu a dýchacích 
cest.

Doplněk stravy.
(1 nálevový sáček = 1,95 Kč )

V akci také  
Apotheke ImunoTea 
podpora imunity,  
20 nálevových sáčků,
za 39 Kč a Apotheke 
Urologický čaj s brusinkou,
20 nálevových sáčků,  
za 39 Kč.  
(1 nálevový sáček = 1,95 Kč )

-7 Kč

39,-
46,-

Celaskon LONG EFFECT
60 tobolek
•  Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky 

a nachlazení.
•  S postupným uvolňováním vitamínu C  

až 12 hodin pro jeho lepší vstřebávání.
•  Podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním.
•  Zvýšená potřeba  

užívání např. také  
v těhotenství,  
při kojení, sportu,  
namáhavé práci,  
po úrazech nebo  
u kuřáků.

Celaskon LONG EFFECT je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
Celaskon Limetka,  
100 žvýkacích tablet,  
za 149 Kč. Doplněk stravy. (1 tableta = 1,49 Kč)

-61 Kč

189,-
250,-

Omega-3 FORTE 1000 mg
120+60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality pro 

zdravé srdce, mozek a zrak.
•  EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce 

při příjmu alespoň 250 mg denně. DHA 
v denní dávce nejméně 250 mg také přispívá 
k normální funkci mozku a zraku.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 1,38 Kč )

-60 Kč

249,-
309,-

SOLARVIT  
DuoEffect D3+K2
30 tobolek
•  Kombinace 

vitaminů D3 
a K2 v jedné 
tobolce. 

•  Pro podporu 
imunity 
a k udržení 
normálního 
stavu 
kostí, zubů 
a činnosti 
svalů.* 

* Vitamin D přispívá ke správné funkci imunitního systému,
k udržení normální funkce svalů, zdravých kostí a zubů.
Vitaminy D a K přispívají k udržení normálního stavu kostí.
Doplněk stravy. (1 tobolka = 4,63 Kč )

-30 Kč

139,-
169,-

Rudolfův pramen  
mariánskolázeňský 
1500 ml
•  Staletími 

prověřený pitný 
léčebný lázeňský 
pramen.

V akci také 
Bílinská 
kyselka, 1 l,  
za 15 Kč. 

-7 Kč

19,-
26,-

Oscillococcinum®
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových stavů, 
jako jsou např. horečka, zimnice, 
bolest hlavy, únava a bolesti svalů.
•  Bez věkového omezení.
•  Může se užívat během těhotenství 

a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití,  užívaný tradičně 
v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje 
Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

V akci také  
Oscillococcinum®, 
6 dávek, za 189 Kč.

599,-
699,-

-140Kč

S kartou Magistra

559,-

GS Extra Strong  
Multivitamin
60+60 tablet
•  Vyvážené složení 

STRONG KOMPLEX – 
extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, 
echinacea.

•  Extra silný,  
extra účinný.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,24 Kč)

V akci také  
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+,  
90+30 tablet,
za 459 Kč.  
(1 tableta = 3,83 Kč)

409,-
489,-

-100Kč

S kartou Magistra

389,-

VIGANTOLVIT D3 2000 I.U.
60 tobolek
Vitamin D3:
•  pro správné fungování imunitního 

systému,
•  přispívá k udržení správné funkce 

svalů a kostí,
•  podporuje  

vstřebávání  
vápníku  
v těle.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,65 Kč)

V akci také  
VIGANTOLVIT Osteo, 30 tablet,  
za 169 Kč. (1 tableta = 5,63 Kč)

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-

Biopron9 Immunity
30 tobolek
•  Pro každodenní péči o střevní mikrobiotu 

a díky obsahu vitaminu D3 pro podporu 
imunitního systému.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 7,97 Kč )

-70 Kč

239,-
309,-

SUPRADYN Immune
15 šumivých tablet
•  Důležitá trojkombinace pro podporu 

imunity na podzim a v zimě.
•  Vitamin C, D a zinek přispívají k normální 

funkci imunitního systému.
•  Vysoký obsah vitaminu C 1000 mg.

Doplněk stravy. (1 šumivá tableta = 8,60 Kč)

V akci také 
Supradyn CoQ10 Energy, 30 šumivých tablet, za 309 Kč 
 (1 šumivá tableta = 10,30 Kč) a Supradyn CoQ10 Energy,  
60 tablet, za 369 Kč. (1 tableta = 6,15 Kč)

-20 Kč

129,-
149,-

LMR-CH-20211126-150

Preventan® Clasic
90 tablet + dezinfekční gel
•  Pro dlouhodobou podporu imunity.
•  Patentovaná látka ProteQuine®.
• Vitamin C pro normální funkci imunity. 
•  Český originál  

s unikátním složením.
•  Balení na 3 měsíce.
•  Navíc kvalitní  

dezinfekční gel, 
zabíjí 99,9,% bakerií  
a virů.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,10 Kč)

-130 Kč

369,-
499,-



Rýma, kašel, chřipka, nachlazení? 
Lékárny

BROMHEXIN KAPKY 12KM 
12 mg/l 
perorální kapky, roztok 30 ml
•  Zkapalňuje a rozpouští 

hlen při onemocněních 
dýchacích cest 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání.

•  Chutný malinový sirup.
•  Bez alkoholu, cukru 

a barviv.
•  Pro děti od 2 let.

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
bromhexini 
hydrochloridum. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

-20 Kč

89,-
109,-

Panadol Extra  
Novum 500 mg/65 mg
24 tablet
•  Uvolnění účinné látky 

do 10 minut.*
•  Proti mírné až středně 

silné bolesti hlavy, 
zubů, svalů a kloubů.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. *Podle SPC Panadol Extra 
Novum. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované 
tablety, Panadol Novum 500 mg potahované tablety 
(paracetamol) a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé 
tablety jsou léky k vnitřnímu užití.

V akci také  
Panadol Novum 500 mg,  
24 potahovaný tablet,  
za 39 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg,  
12 šumivých tablet, za 79 Kč.

-9 Kč

79,-
88,-

FORTEglukan® 
ImunSupra
60 tablet

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,41 Kč) Běžná cena 2 ks 818 Kč 

•  6 účinných látek 
pro dlouhodobou 
podporu imunity

•  Kvasničný beta-glukan 
100 mg, extrakt 
z hlívy ústřičné, 
extrakt z rakytníku 
rašetlákového, selen, 
zinek a vitamin C.

•  Vhodné před i v období 
zvýšených nároků na organismus.

60+60 
tablet

s kartou Magistra

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

409,-
Ušetříte 409 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok Olynth® HA 1 mg/ml, Olynth® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok Olynth® Plus 1 mg/ml  
+ 50 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-OL-2200002

Rýma jako 
nechtěný  
dárek?

Na rýmu chytře

Zvolte chytře  
a vyzrajte nad rýmou

Olynth_All_ADULT_136x62_Magistra_CZ_2_2020.indd   1Olynth_All_ADULT_136x62_Magistra_CZ_2_2020.indd   1 10.01.2022   11:00:3610.01.2022   11:00:36

-8 Kč

79,-
87,-

-22 Kč

99,-
121,-

-30 Kč

99,-
129,-

PARALEN® GRIP  
horký nápoj Citron
12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení, 
jako jsou: horečka, 
ucpaný nos, bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  Nezpůsobuje ospalost.
•  Bez umělých barviv.

Paralen® Grip horký 
nápoj Citron je volně 
prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

V akci více druhů,
informujte se
ve své lékárně.

-47 Kč

139,-
186,-

SANORIN 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Uvolní ucpaný nos 

a nosní dutiny.
•  Snižuje otok nosní 

sliznice.

Volně prodejný lék k nosnímu 
podání s účinnou látkou 
Naphazolini nitras. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Sanorin 0,5 mg/ml,  
nosní sprej, roztok 10 ml, 
za 79 Kč.

-16 Kč

79,-
95,-Ambrobene 15 mg/5 ml

sirup 100 ml
•  Osvědčené přípravky 

na vlhký kašel účinně 
rozpouští hlen a usnadňují 
vykašlávání.

•  Sirup vhodný i pro děti.
•  Tablety k užití u dětí  

od 5 let a dospělých.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, sirup; Ambrobene, 
perorální roztok; Ambrobene, 
tablety; jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití. Obsahují 
účinnou látku ambroxoli 
hydrochloridum.

V akci také  
Ambrobene 30 mg,  
20 tablet, za 59 Kč.

-20 Kč

95,-
115,-

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží vůní máty 
a eukalyptu.

•  Vhodný pro dospělé 
a děti od 6 let.

Lék k aplikaci do nosu. 
Obsahuje tramazolin 
hydrochlorid. Čtěte 
pečlivě příbalový leták.

-23 Kč

99,-
122,-

Coldrex tablety
24 tablet
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení.
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivých látek 
na uvolnění ucpaného nosu 
a odkašlávání.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
Coldrex MAXGrip Citron,  
10 sáčků, za 169 Kč  
a Coldrex MAXGrip  
Lesní ovoce,  
10 sáčků, za 169 Kč.

149,-
164,-

-25Kč

S kartou Magistra

139,-

STREPSILS Med a Citron
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku!
•  Rychlá úleva od bolesti v krku.
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry už  

po 1 minutě.
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci více 
druhů,
informujte 
se ve své 
lékárně.

159,-
199,-

-50Kč

S kartou Magistra

149,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé
sirup 100 ml
•  Léčí vlhký kašel. 
•  Rozpouští hlen.
•  Usnadňuje vykašlávání. 
•  Jahodová příchuť.

Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
MUCOSOLVAN® long effect, 
20 tobolek, za 135 Kč
a MUCOSOLVAN® junior, 
sirup 100 ml,
za 105 Kč.

119,-
147,-

-38Kč

S kartou Magistra

109,-



Stérimar Cu  
Nos náchylný k infekci
50 ml
•  Isotonická mořská 

voda s příměsí mědi 
na infekční bakteriální 
rýmu.

•  Vhodná pro všechny 
věkové kategorie, 
těhotné i kojící ženy.

Zdravotnický prostředek. 
Pozorně si přečtěte návod 
k použití na obalu přípravku.

V akci také  
Stérimar Na ucpaný nos,  
50 ml, za 199 Kč.

-40 Kč

189,-
229,- Vibovit Déčko  

Vitamín D3 500 IU
sprej 10 ml
NOVINKA pro podporu 
zdravé imunity dětí.
•  Vitamín D přispívá 

ke správnému fungování 
imunitního systému.

•  Rychlá a vysoká 
vstřebatelnost  
vitamínu D3 ve spreji.

•  Dostupné také pro  
dospělé jako Vitamin D3 
Teva 1000 IU.

Dopňky stravy.
Neslouží jako náhrada pestré
a vyvážené stravy.
(1 ml = 19,80 Kč)

-52 Kč

198,-
250,-

multivitamin
Brummies 

PODPORA DĚTSKÉ IMUNITY*  
při všech nástrahách zimního období silou komplexu 11 vitamínů a minerálů

S PŘÍRODNÍ CHUTÍ pomerančů, jahod a jablek

ZDARMA  
HRAČKA POP IT

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

 1
 g

 =
 0

,9
4 

K
č

Do vydání zásob.

-20Kč

169,-
189,-

D3

A

ZVÝŠENÁ DÁVKA VITAMÍNU D3 - denní potřeba již ve 2 medvídcích

180 g
60 želé

+
* Vitamíny C, B6, B12, A, D3 a zinek podporují odolnou imunitu.

3+

Brummies_inzerce_200x126mm_leden_2022_final.indd   1Brummies_inzerce_200x126mm_leden_2022_final.indd   1 13.01.2022   14:28:4913.01.2022   14:28:49

Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
                                    ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

Sambucus Immuno  
Kids sirup
120 ml
•  Sirup s malinovou 

příchutí.
•  Extrakt z plodů 

černého bezu na 
podporu imunity 
a normální funkce 
dýchacího systému.

•  Slazeno sirupem 
z agáve.

Doplněk stravy.
(1 ml = 0,99 Kč)

znáte 
z TV

129,-
159,-

-40Kč

S kartou Magistra

119,-

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Platí v lékárnách Magistra  
a na e-shopu magistra.cz 
Akce platí do 27. 2. 2022 nebo do vyprodání zásob. Není možné akci kombinovat s dalšími slevami.  
Slevu nelze uplatnit na zvýhodněná balení a promo balíčky. Sleva se vypočítává z prodejní ceny.

ATODERM  
Zklidňující balzám
500 ml

ATODERM 
Nutritive krém 
40 ml

ATODERM 
Tyčinka na rty 
4 g

ATODERM 
Sprchový olej 
1 l

ATODERM 
Sprchový gel 
1 l

139,-
172,-

-43Kč

S kartou Magistra

129,-

269,-
340,-

-101Kč

S kartou Magistra

239,-

519,-
669,-

-200Kč

S kartou Magistra

469,-

* IMS sell out dataview BIODERMACRPTR CR PTR (sell-out value) MAT 11/2021, Independent. 

č. 1* na suchou až 
atopickou pokožku

SLEVA 
od 20%
na celou řadu  
Bioderma Atoderm 

499,-
649,-

-210Kč

S kartou Magistra

439,-

449,-
595,-

-206Kč

S kartou Magistra

389,-



Tipy pro zdraví Vašich dětí.
Lékárny

Möller's Omega 3  
Želé rybičky
45 želé tablet
Malinová pří chuť, měkké a velmi chutné.
•  2 želé rybičky za den dodají 370 mg 

omega-3 mastných kyselin.
•  Pro imunitu, srdce a mozek.
•  Od 3 let věku.
•  DHA a EPA v denní dávce  

250 mg přispívají ke  
správné činnosti srdce. 
DHA v dávce 250 mg  
podporuje správnou  
činnost mozku a zdravý zrak.

•  Vitamin D příznivě působí 
na imunitní systém.

Doplněk stravy. (1 želé = 6,42 Kč)

V akci také další přípravky 
Möller‘s, informujte se ve 
své lékárně.

-60 Kč

289,-
349,-

Vitamin D3 400 I.U.
kapky 10 ml
•  Čistý vitamin D3 značky 

Quali®-D v olivovém oleji.
•  Pro děti od prvního měsíce.
•  Balení s certifikovaným 

dávkovačem, 
díky němuž každá kapka 
dávkuje 400 IU vitaminu D3.

•  Vitamin D přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

Doplněk stravy.
(1 ml = 11,90 Kč)

V akci také  
Vitamin D3 1000 I.U.,  
90 kapslí, za 99 Kč.  
(1 kapsle = 1,10 Kč)

-34 Kč

119,-
153,-

Bronchipret tymián  
a břečťan sirup
50 ml
•  Originální lék s 2 složkami 

pro rychlejší ústup kašle.
•  K léčbě kašle při nachlazení 

a zánětu průdušek se 
zvýšenou produkcí hlenu.

Bronchipret® tymián a břečťan 
sirup je lék k vnitřnímu užití.
Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalovou infomaci.

-31 Kč

99,-
130,-

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

ProBioProBioLACTOBELKY
Probiotické kapky s unikátní kombinací 10 aktivních  
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri.

Ideální forma pro kojence a děti od ukončeného  
1. měsíce věku až do 4 let.

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?
• Při jakémkoliv riziku narušené mikroflóry jako např. koliky.
• Během užívání antibiotik a v době poté.
• Při narušené střevní mikroflóře při a po průjmu.
• Vhodné a bezpečné pro dlouhodobé užívání.

STA
Č

Í J
EN 5 KA

P
E

K

LACTOBACILLUS REUTERI
PŮVODNĚ IZOLOVÁN Z MATEŘSKÉHO MLÉKA

(1 ml = 31,47 Kč)

-100Kč

299,-
399,-

MAG_inz_ProBio_200x62_listopad2021.indd   2MAG_inz_ProBio_200x62_listopad2021.indd   2 08.11.2021   8:43:2808.11.2021   8:43:28

Akce se nevztahuje na počáteční a speciální mléčnou kojeneckou výživu. Kojení je pro kojence nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu.

BEBA COMFORT 2 HM-O  
800 g

•  Prémiová 
kojenecká výživa 
s oligosacharidy 
2’FL a probiotiky 
L. reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti od 
ukončeného  
6. měsíce.

BEBA COMFORT 3 HM-O  
800 g

•  Prémiová 
kojenecká výživa 
s oligosacharidy 
2’FL a probiotiky 
L. reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti od 
ukončeného  
12. měsíce.

BEBA COMFORT 4 HM-O  
800 g

•  Prémiová 
kojenecká výživa 
s oligosacharidy 
2’FL a probiotiky 
L. reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti od 
ukončeného  
18. měsíce.

389,-
489,-

-110 Kč

S kartou Magistra

379,-

389,-
489,-

-110 Kč

S kartou Magistra

379,-

389,-
489,-

-110 Kč

S kartou Magistra

379,-

LINEX® FORTE
28 tobolek
•  Obsahuje PROBIOTIKA 

a PREBIOTIKA.
•  Nejen při a po antibiotické léčbě,  

při cestování,  
při změně  
stravy.

•  Vhodný pro  
děti od 3 let,  
dospívající  
a dospělé.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy. (1 tobolka = 7,11 Kč )

215,-
265,-

-66Kč

S kartou Magistra

199,-

Vitar Kids Omega 3  
+ vitaminy D3 + E     
60 kapslí
•  Doplňujte dětem chybějící 

omega-3 mastné kyseliny 
ochucenými žvýkacími 
kapslemi s příchutí tutti-
-frutti, které jim na rozdíl 
od rybího oleje budou 
chutnat.

•  EPA a DHA přispívají 
k normální funkci srdce 
při příjmu alespoň 250 mg 
denně. DHA v denní dávce 
nejméně 250 mg také 
přispívá k normální funkci 
mozku a zraku.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 3,48 Kč)

V akci také  
Vitar Kids Multivitamin želé, 
50 želé, za 109 Kč. (1 želé = 2,18 Kč)

-81 Kč

209,-
290,-

Bepanthen Baby mast
100 g
•  Trojitá péče o miminka i maminky.
•  Pomáhá chránit zadeček.
•  Přirozeně regeneruje a hydratuje.
•  Péče o prsní bradavky.

Kosmetický přípravek.

V akci také 
Bepanthen Baby mast, 30 g, za 119 Kč.

-80 Kč

269,-
349,-

L.CZ.MKT.CC.02.2021.2169



M
AGISTRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

Kosmetické přípravky

o suchou a atopickou pokožku

Jemný mycí gel 
s ureou 2 %  
na tělo, obličej 
a vlasy. 
HYPOALERGENNÍ.

Emolienční mléko 
s ureou 5 %
a trojitým lipidovým 
komplexem. 
HYPOALERGENNÍ.

U LIPID 
LOTION ATOPIGEL

-30Kč

119,-
149,-

-30Kč

149,-
179,-

M
A

GIS
TRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

NOVINKA

KOMPLEXNÍ DERMATOLOGICKÁ PÉČEEXCI
DERM®

Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x126_srpen_2021_final.indd   1Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x126_srpen_2021_final.indd   1 14.01.2022   12:39:0414.01.2022   12:39:04

Revalid Hair Complex
60 kapslí
•  Vlasový doplněk 

s vitaminy, minerály, 
aminokyselinami 
a rostlinnými 
extrakty.

•  S vitaminem D3 
a biotinem, 
který přispívá 
k normálnímu stavu 
vlasů.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,65 Kč)

-100 Kč

399,-
499,-

Venoruton Forte 500 mg
60 tablet
•  Účinná úleva od příznaků unavených nohou.
•  Zmírňuje příznaky žilní nedostatečnosti  

již do 2 týdnů.
•  Klinicky prokázaná účinnost.

Venoruton Forte 500 mg  je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje oxerutinum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci 
a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

-92 Kč

429,-
521,-

S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

Devenal 500 mg potahované tablety 60 tablet, je lék k vnitřnímu užití, obsahuje  
mikronizované flavonoidy (diosmin a hesperidin). Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.

60 potahovaných tablet

•  Devenal chrání vaše žíly, zlepšuje jejich pevnost a pružnost, snižuje otoky 
a tím přináší dlouho očekávanou úlevu pro vaše nohy.

•  První lék s kombinací mikronizovaných bioflavonoidů diosminu  
a hesperidinu, který je dostupný v lékárnách i bez lékařského předpisu.

Pocit těžkých nohou?
Otoky?
Křečové žíly?

OVĚŘENÁ ÚČIN
N

O
ST

CZ-D210816

ÚLEVA  
PRO 
VAŠE 
NOHY

-20Kč

279,-
299,-

NiQuitin Clear 21 mg,
transdermální náplast
7 ks
•  Náplasti se mohou 

používat buď samostatně, 
nebo v kombinaci 
s orálními formami nikotinu.

•  Kombinovaná terapie 
náplastí a pastilek je 
účinnější než samotná 
náplast.*

*  Určeno pro zmírnění 
abstinenčních příznaků 
u silných kuřáků.

Lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje nikotin. Před 
použitím se poraďte se svým 
lékařem. Přečtěte si pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci více druhů,
informujte se ve své lékárně.

469,-
565,-

-116 Kč

S kartou Magistra

449,-

NIZORAL 20 mg/g
šampon 100 ml
•  Bojuje proti příčině lupů.
•  Zmírňuje svědění a zarudnutí  

pokožky hlavy.
•  Prevence a léčba kožních  

infekcí způsobených  
kvasinkami nebo plísněmi.

Volně prodejný 
léčivý přípravek 
k vnějšímu použití 
s obsahem účinné 
látky ketokonazol. 
Čtěte pozorně 
příbalový leták.

V akci také 
NIZORAL CARE 
tonikum, 100 ml,
za 199 Kč. (Kosmetický 
přípravek)

319,-
399,-

-100Kč

S kartou Magistra

299,-



Lékárny
Nabídka nejen pro ženy.

Barny ś HypnoX® forte
20 tablet
Pro váš zdravý a posilující spánek
•  Extra silná bylinná směs,* tradičně užívaná 

pro lepší komfort usínání.
•  Oblíbený doplněk stravy na spaní.
* kozlík lékařský, chmel otáčivý, meduňka pletní, 
mučenka lékařská

Doplněk stravy. (1 tableta = 6,95 Kč)

-30 Kč

139,-
169,-

  Doplňky stravy    ||    Výrobce: TEREZIA COMPANY    ||   www.terezia.eu

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem 
100+100 kapslí

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem

60+60 kapslí

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
+ lactobacily
60+60 kapslí

pro celou
rodinu

Akční
balení

• Hlíva s deklarovaným obsahem 
 betaglukanů

• Rakytník podporuje imunitu

• 100% z přírodních zdrojů 

2022_01_12_inzerce_Magistra_HURO_uprav.indd   12022_01_12_inzerce_Magistra_HURO_uprav.indd   1 12.01.2022   13:30:1612.01.2022   13:30:16

-70 Kč

579,-
649,-

-60 Kč

389,-
449,-

-40 Kč

389,-
429,-

(1 kapsle = 3,24 Kč)

(1 kapsle = 3,24 Kč)

(1 kapsle = 2,90 Kč)

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
•  Obsahuje RosaCelip-LD®, 

vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, bioflavonoidy 
z citrusových plodů a extrakt 
z plodu šípku.

•  Testovací proužky v balení.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 6,98 Kč)

V akci také  
LIPO C ASKOR 
FORTE,  
120 kapslí,  
za 859 Kč.  
(1 kapsle =  
7,16 Kč)

449,-
549,-

-130 Kč

S kartou Magistra

419,-

Green Trio 
540 tablet
•  Green Trio TOPNATUR 

je kombinací tří 
zelených potravin 
v jediné tabletě.

•  Chlorella pomáhá 
detoxikaci.

•  Zelený ječmen 
a spirulina tvoří  
ideální kombinaci.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 0,55 Kč)

309,-
420,-

-121Kč

S kartou Magistra

299,-

SiderAL Folic 30 mg
20 sáčků
•  Rychlé a snadné doplnění železa.
•  Železo šetrné k zažívání díky 

patentované technologii sucrosomial®.

Doplněk stravy. (1 sáček = 16,45 Kč)

V akci také 
doplněk stravy  
SiderAL Forte,  
30 tobolek,  
za 379 Kč.  
(1 tobolka = 
12,63 Kč)

znáte 
z TV

359,-
390,-

-61Kč

S kartou Magistra

329,-

NOVINKA

Omega 3 FORTE
RYBÍ OLEJ Z ISLANDU 
250 ml
•  Prémiový rybí olej z Islandu v přirozené 

formě triglyceridů (TG) bohatý na omega-3 
mastné kyseliny EPA a DHA.

•  Extra vysoký obsah omega-3 1600 mg 
v denní dávce.

•  DHA přispívá k udržení normální činnosti 
mozku. a zdravého zraku. EPA a DHA 
přispívají k udržení zdravého srdce.* 

•  Zdroj vitaminu A, D a E. Vitaminy A  
a D přispívají k normální 
funkci imunitního systému. 
Vitamin D přispívá 
k udržení normálního stavu 
kostí a zubů. Vitamin E 
přispívá k ochraně buněk 
před oxidativním stresem.

• S přírodní citronovou chutí.
•  BEZ sladidel, konzervantů 

a umělých barviv.
*EPA a DHA přispívají k normální 
funkci srdce při příjmu alespoň 
250 mg denně. DHA v denní 
dávce nejméně 250 mg také 
přispívá k normální funkci mozku 
a zraku. 

Doplněk stravy. (1 ml = 0,80 Kč) 
Certifikovaný rybí olej obsažený 
v produktu je vyroben na Islandu 
s ohledem na životní prostředí.

-50 Kč

199,-
249,-

NOVINKA

N
E

JV
YŠ

ŠÍ OBSAH OM
EG

A
-3 

V DENNÍ DÁVCE 

1600 

mg

C
IT

R

ONOVÁ PŘÍC
H

U
Ť

BE
Z R

YBÍ PACHUTI

Více informací  
naleznete zde:



Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; 
Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956; Brno, lékárna Magistr Tom - 
Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Typos,  
Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, lékárna Šumavská tower, Šumavská 34, 530 515 976; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Na 
Běhounské, Běhounská 677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL 
Chrlice, U Zbrojnice 832/3, 733 733 843; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; 
Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63,  
608 435 743; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek 
Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 558 431 631; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; 
Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611; Havířov - Šumbark, lékárna Šumbark, Kochova 815/1, 599 509 656; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206,  
569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287,  
515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna 
U  Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U  Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 2020,  
606 081 439; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U  Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U  Svaté Alžběty, Hrádecká 99,  
721 468 812; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346,  
601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Jihlava, lékárna Tilia, Benešova 26, 567 310 956; Karviná 4 - Ráj, lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836,  
596 341 609; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V  Zahradách 319, 561 116 453; Kroměříž, lékárna U  Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; 
Lanškroun, lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U  Kosmy a  Damiána,  
Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, lékárna U Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 
516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; 
Lomnice u  Tišnova, lékárna V  Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubná, OOVL-L Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, 
Mohelno 407, 568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; 
Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21,  
556 705 758; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Ostrava - Petřkovice, 
lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28,  
596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, lékárna Na Trojce, 

Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144;  
Polička, Nová lékárna 2, Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, lékárna Zlatý zubr, 

Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, 
náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466 931 651; Sobotka, lékárna U Strážného 
anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Stěžery, lékárna Stěžery,  
Lipová 380, 608 980 281; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 
725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U  Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Trutnov, lékárna Na Struze, Komenského 821,  
499 819 160; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365;  
Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zbraslav u Brna, 
lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Economy, 
Tř. T. Bati 398, 577 102 050; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562

Více než 
200× 
v ČR

Magnetrans 375 mg
50 tyčinek granulátu
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní 

potřeby hořčíku.*
•  Hořčík přispívá  

ke správnému  
fungování  
svalstva  
a vyrovnané  
psychice.

*Každá tyčinka obsahuje 375 mg hořčíku. To 
odpovídá 100 % referenční hodnoty příjmu 
hořčíku (v souladu s nařízením EU č. 1169/2011). 

-30 Kč

149,-
179,-

Doplněk stravy.  
(1 tyčinka = 2,98 Kč)

Moderní životní styl přináší více stresových situací v práci i doma a účinek testosteronu se tak ztrácí. Vysoký obsah 350 mg standardizovaného extraktu kotvičníku  
zemního s min. 90 % saponinů, který má blahodárný účinek na pohlavní orgány a hormonální aktivitu. Navíc obohaceno o účinky z extraktu korejského ženšenu a lněného semínka.

Pro vytrvalost a mužnost

Podporuje silnou 
erekci a libido, 
tělesný a sexuální 
výkon, celkovou 
vitalitu a odolnost.

V INTIMNÍCH CHVÍLÍCH

PODPORAXXL

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy
. 6

0 
ka

ps
lí 

(1
 k

ap
sle

 =
 3

,3
2 

Kč
).

Když si každodenní stres vybírá svou daň 

-50Kč

199,-
249,-

Kotvicnik tribulus XXL_200x61_srpen_2021.indd   1Kotvicnik tribulus XXL_200x61_srpen_2021.indd   1 12.01.2022   11:38:3812.01.2022   11:38:38

Více 
výhod S kartou Magistra ušetříte.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Koňská mast hřejivá
250 ml
•  Bylinný balzám vyrobený 

z 25 druhů bylinných 
a rostlinných extraktů.

•  Je vhodná k masáží 
pokožky zad a kloubů.

Kosmetický přípravek.

-40 Kč

149,-
189,-

V akci také  
Koňská mast chladivá, 
250 ml, za 149 Kč.

GS Condro DIAMANT
100+50 tablet
•  Nyní v limitované edici!
•  Mimořádná úleva pro všechny  

typy kloubů.
•  Nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q s aescinem 
a vitaminem C, který podporuje 
tvorbu vlastního  
kolagenu pro  
správnou funkci 
kloubních  
chrupavek.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,99 Kč)

649,-
789,-

-190 Kč

S kartou Magistra

599,-



Lékárny
Řekněte nám, co vás bolí. 
 Poradíme Vám.

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. O  správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum. Hřejivé náplasti 
VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od bolesti zad. Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. PM-CZ-VOLT-21-00022

Expert na bolest 
s klinicky 
prokázaným 
účinkem  
v různých  
lékových  
formách.

INZERCE_Voltaren_dvojokno_134x62mm_Magistra_CZ_FINAL_0222.indd   1INZERCE_Voltaren_dvojokno_134x62mm_Magistra_CZ_FINAL_0222.indd   1 13.01.2022   16:20:3613.01.2022   16:20:36

-18 Kč

249,-
267,-

-40 Kč

299,-
339,-

-17 Kč

119,-
136,-

Ortopedic® 500
60 tablet, o 25 % vyšší dávka 
účinné látky chondroitin sulfát*
•  Pro řízenou dietní výživu při zánětlivém 

a artrotickém onemocnění kloubů.

•  Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 3 měsíců.

•  Obsahuje 500 mg chondroitin sullfátu.

Běžná cena 2 ks 798 Kč.(1 tableta = 3,33 Kč)

*o
p

ro
ti p

říp
ravku

 
O

rto
p

e
d

ic 4
0

0

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

60+60 
tablet

Cena za 2 ks

P
o

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í l
é

ka
řs

ké
 ú

če
ly

.

     Švýcarský originál  
 pro klouby, vazy a šlachy

Jedinečné kolageny v přírodní formě: kolagen typu I jako hlavní součást vazů, šlach a kůže. Kolagen typu II, obsažený v kloubní 
chrupavce. Vitamín C jako podpora tvorby vlastního kolagenu pro správnou funkci kloubních chrupavek.

ŠVÝCARSKÝ

ORIGINÁL 

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

KAMZIK_200x127_02_2022.indd   1KAMZIK_200x127_02_2022.indd   1 13.01.2022   16:25:1613.01.2022   16:25:16

(1 kapsle = 5,65 Kč)

379,-
460,-

-121 Kč

S kartou Magistra

339,-

Ibalgin® krém
100 g
•  Potlačuje bolest svalů a kloubů,  

tlumí zánět a snižuje otok.
•  K léčbě bolestivých poranění, jako 

jsou podvrtnutí, natažení, zhmoždění.
•  Dobře se vstřebává.
•  Bez parfemace.
•  Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

Ibalgin® krém je volně prodejný lék k vnějšímu použití.  
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
Ibalgin® gel, 100 g, za 145 Kč  
a Ibalgin® DUO EFFECT, 100 g, za 219 Kč.

145,-
179,-

-40Kč

S kartou Magistra

139,-

Ibolex
12 potahovaných tablet
• Krystalický dexibuprofen.
•  Nová generace léku proti bolesti.

Ibolex® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
dexibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.

99,-
120,-

-31Kč

S kartou Magistra

89,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 31. 1.–27. 2. 2022 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy
. (

1 
ka

ps
le

 =
 3

,5
8 

Kč
)

Premium 
OcuSWISS® 
60 kapslí •  unikátní složení pro zdraví očí

• 1 kapsle denně

LUTE-
IN5:1 LUTEIN

30 MG

Komplexní oční výživa

Běžná cena 2 ks 858 Kč 

S kartou Magistra

429,-
Ušetříte 429 Kč

60 + 60  
kapslí

Cena za 2 ks

znáte 
z TV

Více informací zde:

•  nejvyšší obsah  
luteinu  
na trhu 30 mgStojí za to vidět

v Magistra  
lékárnách1

ČÍSLO

OCUSWISS_Vyziva_200x127mm_01_2022.indd   2OCUSWISS_Vyziva_200x127mm_01_2022.indd   2 17.01.2022   11:08:2117.01.2022   11:08:21

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

eRecepty online 
VŽDY S NIŽŠÍM 
DOPLATKEM*

*  Podrobné informace naleznete 
na magistra.cz/cs/erecept


